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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :011101-CASA CIVIL

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2020 a 31/11/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 109

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2020PD0T056 20200100504 001-03563-76360 011101.007471/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 4.311,50 30/12/2020  20200BH6891
014102 011101 2020PD01057 ggggnéggg% 001-03563-78360 011101.007471/2020 g4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 862,30 30/12/2020 20200BH6892
EFAZ
014102 011101 2020PD01335 ;gggs;ggg% 001-03563-78360 011101.008224/2020 gaéeg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 661,10 30/12/2020  20200BH6893
014102 011101 2020PD01336  20201L00662 + 001-03563-76360 011101.008224/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 3.305,48 30/12/2020  20200BH6894
014102 011101 2020PD01377 ggggn;ggg% 237-03739-162000 011101.009621/2019 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 01210000 876,00 28/10/2020  20200BH6895
014102 011101 2020PD01378 20208100698 237-03735-162000 011101.007287/2017 47638575253 - MARIA FREIRE DE SOUZA 01000000 14.000,00 30/10/2020  20200BH6896
014102 011101 2020PD013g1 ~ 2020NL00686  237-03739-162000 FOLHA DE PAGAMENTO 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 16.586,70 20/11/2020  20200BI0276
2020NE00570 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01382 ~ 2020NLO068S  237-03739-162000 FOLHA DE PAGAMENTO 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 38.250,15 20/11/2020 20200810277
2020NE00574 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PDO01386 SSESEES%?} 001-03563-78360 011101.008980/2020 06090689000179 - L A FELIX ME 01450000 632,00 30/10/2020 20200BH6897
014102 011101 2020PD013g7  20200L00007  001-03563-76360 011101.008390/2020 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUGAO LTD/ 01450000 31.296,26 30/10/2020  20200BI5421
014102 011101 2020PD013s0 2020800702 - 237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 33608308000173 - MONGERAL 01000000 378,41 27/10/2020  20200BH4560
014102 011101 2020PD01391 20208100702 237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 76621853000102 - RS PREVIDENCIA 01000000 12279 27/10/2020  20200BH4561
014102 011101 2020PD01302  2020ML00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 63692230000189 - SINTRASPA - AM 01000000 17,16 27/10/2020  20200BH4562
014102 011101 2020PD013e3 20208100702 237:03739-162000 FOLHA : 10/2020 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 210,91 27/10/2020  20200BH4563
014102 011101 2020PD01394 ;gggs;ggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 04010609000100 - ASPA 01000000 2500 27/10/2020  20200BH4564
014102 011101 2020PD01395 ggggn;ggggﬁ 28 E0SBob2000 FOLHA : 10/2020 08998921000105 - SISPEAM 01000000 48500 27/10/2020  20200BH4565
014102 011101 2020PD01396 2020NL00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 34585364000100 - SIND DOS FUNC DA POL CIVIL DO EST D! 91000000 829 27/10/2020 20200BH4566
2020NE00581 AMAZONAS ’
014102 011101 2020PD01397 ggggmgggggf e FOLHA : 10/2020 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 35,00 27/10/2020  20200BH4567
014102 011101 2020PD01308  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 76538446000136 - HSBC SEGUROS SA 01000000 101,12 27/10/2020  20200BH4568
014102 011101 2020PD01399 ggggn;ggggﬁ BEHOS AT FOLHA : 10/2020 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 18.425,65 27/10/2020  20200BH4569
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2020 a 31/11/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 109

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD01400 Sgggnéggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA - 10/2020 g§71686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD' 1000000 546503 27/10/2020 20200BH4570
014102 011101 2020PD01401 20208100702  237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 4.609,37 27/10/2020  20200BH4571
014102 011101 2020PD01402  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 12.560,73 27/10/2020  20200BH4572
014102 011101 2020PD01403 2020800702 237:03735-162000 FOLHA : 10/2020 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 47.549,26 27/10/2020  20200BH4573
014102 011101 2020PD01404 20208100702 237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 07207996000150 - BMC 01000000 18.014,05 27/10/2020  20200BH4574
014102 011101 2020PD01405  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 4.349,79 27/10/2020  20200BH4575
014102 011101 2020PD01406 2020800702 237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 7.027,59 27/10/2020  20200BH4576
014102 011101 2020PD01407 20208100702  237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 7.130,26 27/10/2020  20200BH4577
014102 011101 2020PD01408  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.915,78 27/10/2020  20200BH4578
014102 011101 2020PD01409  2020NLO0702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM 01000000 90,40 27/10/2020  20200BH4579

2020NE00581 LIQUIDACAO EXTRAJUDICIAL
014102 011101 2020PD01410 20208100702 237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 37.892,37 27/10/2020  20200BH4580
014102 011101 2020PDO1411  20200L00792  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 55,01 27/10/2020  20200BH4581
014102 011101 2020PDO1412 5358%%3;2? 237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 2.523,26 27/10/2020  20200BH4582
014102 011101 2020PD01413 20208100702  237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 886,43 27/10/2020  20200BH4583
014102 011101 2020PD01414  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 14.047,90 27/10/2020  20200BH4584
014102 011101 2020PD01415 20208100702 237:03735-162000 FOLHA : 10/2020 20308187000100 - PROVER 01000000 20.090,93 27/10/2020  20200BH4585
014102 011101 2020PD01416  2020NL00702  237-03739-162000 FOLHA - 10/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 1.750,48 27/10/2020  20200BH4586
2020NE00581 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 011101 2020PD01417  2020NL00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 1.208,96 27/10/2020 20200BH4587
2020NE00581 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 011101 2020PD01418 ~ 2020NLO0702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 277523 27/10/2020  20200BH4588
2020NE00581 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 011101 2020PD01419 20208100702  237-03735-162000 FOLHA : 10/2020 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01000000 380,00 27/10/2020 20200BH4589
014102 011101 2020PD01420  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 05287585000196 - ODONTOMED SAUDE LTDA 01000000 336,70 27/10/2020  20200BH4590
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2020
\:@,()rgéo Superior :Todos Situagao: PD's pagas.
¥ UG Financeira :Todas Periodo: nao definido.
Y b . . . o o ..
¥ UG Favorecida :011101-CASA CIVIL Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/11/2020 a 31/11/2020
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 109
Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD01421 ggggnéggggf 237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 08375051000100 - PLANODONT 01000000 84,00 27/10/2020 20200BH4591
014102 011101 2020PD01422  2020NL00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 397,13 27/10/2020  20200BH5622

2020NE00581 MUNIC DE MANAUS
014102 011101 2020PD01423  20200L00702  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 462579 16/11/2020  20200BH9429
014102 011101 2020PDO01424 ggggnéggggﬁ 237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 51.097,08 16/11/2020  20200BH9430
014102 011101 2020PD01427  2020NL00705  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 54153 27/10/2020 20200BH5623
2020NE00595 MUNIC DE MANAUS
014102 011101 2020PD01428  20200L00700  237-03739-162000 FOLHA : 10/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 102.194,16 16/11/2020  20200BH9431
014102 011101 2020PD01429 20208100706 237:03735-162000 FOLHA : 10/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 462579 16/11/2020  20200BH9432
014102 011101 2020PD01430 20208100707 237-0373-162000 011101.008552/2017 72996447204 - JOAO LUIZ SOUZA AZEVEDO 01000000 30.777,72 30/10/2020  20200BH6898
014102 011101 2020PD01431 ggggnéggggg 001-03563-78360 011101.008909/2020 63690770000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E 01450000 74.569,80 30/10/2020  20200BH6899
REPRESENTACAO
014102 011101 2020PD01432 ~ 2020NL00708 = 001-03563-78360 011101.008909/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 9.882,74 20/11/2020  20200BH6900
2020NE00392 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01433 ggggn;ggggg 001-03563-78360 011101.008909/2020 (S)AE3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 89843 30/12/2020  20200BH6901
014102 011101 2020PD01434  20200L00708  001-03563-76360 011101.008909/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 449216 30/12/2020  20200BH6902
014102 011101 2020PD01435  2020NL00702  237-03739-162000 FOLHA DE PAGAMENTO 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 1000000 230.712,47 20/11/2020  20200BI0278
2020NE00581 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01436  2020NLO07O% - 237-03739-162000 FOLHA DE PAGAMENTO 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000  506.206,30 20/11/2020  20200BI0279
020NE00592 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01437 2020000712 001-03563-76360 011101.008911/2020 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO LTD/ 01450000 44.470,12 29/11/2020  20200BI5422
014102 011101 2020PD01438 2020NL00712  001-03563-78360 011101.008911/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 5.907.86 20/11/2020  20200BI0280
2020NE00393 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01439 §8§8E;88§;§ 001-03563-78360 011101.008911/2020 (S)AE3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 64449 30/12/2020  20200BI5423
014102 011101 2020PD01440  20208L00712  001-03563-76360 011101.008911/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 2.685,39 30/12/2020  20200BI5424
014102 011101 2020PD01441 ggggnéggﬂg 237-03739-162000 011101.000496/2020 78736706272 - IVANILDE LIMA MACHADO 01210000 240,00 11/11/2020  20200BH6903
014102 011101 2020PD01442 ggggméggz;g 237-03739-162000 011101.009269/2020 05630915000102 - WILLIAM L J SOBRINHO ME 01210000 13.300,00 30/11/2020  20200BH6904
014102 011101 2020PD01443  20200L00718  001-03563-76360 011101.008233/2020 06090689000179 - L A FELIX ME 01450000 2.682,68 30/11/2020  20200BH6905
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :
Credor NL :

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2020 a 31/11/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 109

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD01444  2020NLOO716  001-03563-78360 011101.009340/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01450000 19.370,56 05/12/2020  20200BI3950
2020NE00239 AMAZONAS SA ’
014102 011101 2020PD01445 2020800716 001-03563-78360 011101.009340/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 198,64 30/12/2020  20200BI3951
014102 011101 2020PD01446  2020NLO0FI0  001-03563-76360 011101.009340/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 79,87 30/12/2020  20200BI3952
014102 011101 2020PD01447 ggggnégggg 001-03563-78360 011101.009340/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,41 30/12/2020  20200BI3953
014102 011101 2020PD01448 2020800716 001-03563-78360 011101.009340/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 135,34 30/12/2020  20200BI3954
014102 011101 2020PD0T449  20208LO07I0  001-03563-76360 011101.009340/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 47525 30/12/2020  20200BI3955
014102 011101 2020PD01450 2020800717 001-03563-78360 011101.009231/2020 04819323000162 - KAELE LTDA 01450000 9.841,86 05/12/2020  20200BI5425
014102 011101 2020PD01451 20208100778 001-03563-78360 011101.009486/2020 40432544000147 - CLARO S A 01450000 4.903,06 01/11/2020  20200BI0701
014102 011101 2020PD01452  2020NL00719  001-03563-78360 011101.009504/2020 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTE E 01450000 10.061,27 05/10/2020  20200BI5426
2020NE00069 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 011101 2020PDO01456 §8§8§§882§§ e 011101.009381/2020 44250070263 - WILSON MIRANDA LIMA 01210000 454266 11/04/2020  20200B10220
014102 011101 2020PD01457 ~ 2020NL00723  001-03563-78360 011101.009627/2020 11347756000128 - P E G -COMERCIO E SERVICOS DE 01450000 7.752,00 06/12/2020  20200BI5427
2020NE00269 INFORMATICA LTDA-ME
014102 011101 2020PD01458  20200L00723  001-03563-76360 011101.009627/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 408,00 30/12/2020  20200BI5428
014102 011101 2020PDO1459  2020NLO0724  001-03563-78360 011101.009614/2020 04069015000167 - D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS 01450000 1.241,00 06/12/2020  20200BI5429
2020NE00217 ALIMENTICIOS LTDA
014102 011101 2020PD01460 29208100725 001-03563-78360 011101.009661/2020 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01450000 2.386,30 09/12/2020  20200BI5430
014102 011101 2020PD01461  2020NL00725  001-03563-78360 011101.009661/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 148,64 20/12/2020  20200BI0281
2020NE00064 SOCIAL / INSS ’
014102 011101 2020PD01462 58583;8%22 001-03563-78360 011101.009661/2020 gg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 32,43 30/12/2020  20200BI5431
014102 011101 2020PD01463 20208100725  001-03563-78360 011101.009661/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 13513 30/12/2020  20200BI5432
014102 011101 2020PD0T466  20200L00727  001-03563-76360 011101.009672/2020 29739737002660 - ELEVADORES OTIS LTDA 01450000 247742 12/12/2020  20200BI5433
014102 011101 2020PDO1467 ggggnéggggg 001-03563-78360 011101.009672/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 130,38 30/12/2020  20200BI5434
014102 011101 2020PD01468 29208100728 001-03563-78360 011101.009631/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01450000 16.960,64 12/12/2020  20200BI5435
014102 011101 2020PD0T460  20200L00729  001-03563-76360 011101.009690/2020 90347840001602 - THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 01450000 1.100,71 12/12/2020  20200BI5436
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

a :Todos

/¥ UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2020 a 31/11/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 109

NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD01470 20208100729+ 001-03563-78360 011101.009690/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 57,93 30/12/2020  20200BI5437
014102 011101 _2020PD01471 __ 2020NL00730 001-03563-78360 011101.008018/2020 01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE MATERIAIS DE 01450000 59306 12/12/2020  20200BI5438

2020NE00124 CONSTRUCAO LTDA EPP
014102 011101 2020PD01472 ggggn;ggm 001-03563-78360 011101.080182/020 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 10,78 30/12/2020  20200BI5439
SEFAZ
014102 011101 2020PD01473 20208100790 001-03563-78360 011101.008018/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 35,94 30/12/2020  20200BI5440
014102 011101 _2020PD01474  2020NLO0731 237-03739-116788 011101.009779/2020 34028316000375 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E (01450000 52197 23/11/2020  20200BI5441
2020NE00256 TELEGRAFOS EBCT '
014102 011101 2020PD01477  2020NL00733  001-03563-78360 011101.009074/2020 01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE MATERIAIS DE 01450000 2425898 17/11/2020  20200BI5442
2020NE00134 CONSTRUCAO LTDA EPP
014102 011101 2020PD01478  2020NLO0733  001-03563-78360 011101.009074/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 1.041.80 20/11/2020  20200BI5301
2020NEO00134 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01479  2020M.00733 001-03563-78360 011101.009074/2020 4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DAFAZENDA/ 01450000 405,89 30/12/2020  20200BI5443
014102 011101 2020PD014g0  20200L00793  001-03563-76360 011101.009074/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 1.352,98 30/12/2020  20200BI5444
014102 011101 2020PD01508 2020NL00766 ~ 237-03739-162000 011101.008018/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 15,81 30/11/2020  20200BI6364
2020NE00600 SOCIAL / INSS
014102 011101 _2020PD01509 _ 2020NLO0767 237-03739-162000 011101.008018/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01210000 091 30/11/2020  20200BI6365
2020NE00601 SOCIAL / INSS :
014102 011101  2020PDO1511  20208L00769  237-03739-645007 FOLHA : 11/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 158.319,10 18/11/2020  20200BI6406
014102 011101 2020PD01516 §8§8HE88§S? 001-03563-78360 CONTAS PUB.: 09/2020 3%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01450000 23.389,16 18/11/2020  20200BI5008
A
014102 011101 2020PD01517 20208100775 001-03563-78360 CONTAS PUB.: 09/2020 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL 01450000 15.530,11 18/11/2020  20200BI5009
SIA
014102 011101 2020PDOT518  2020NLO0776 G01-03563-76360 CONTAS PUB.- 10/2020 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01450000 2433101 18/11/2020  20200BI5010
SIA
014102 011101 2020PD01519 3858323825? 001-03563-78360 CONTAS PUB.: 10/2020 g%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01450000 15.206,77 18/11/2020  20200BI5011
A
014102 011101 _2020PD01520  2020NL00730 237-03739-116788 011101.008018/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01450000 79,07 30/11/2020  20200BI6366
2020NEQ0124 SOCIAL / INSS :
014102 011101 2020PD01522  2020NL007TE  001-03563-76360 011101.009500/2020 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01450000 13.555,62 19/12/2020  20200BJ2826
014102 011101 2020PD01525 2020800781 - 237-03735-649007 FOLHA : 11/2020 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 12.866,38 24/11/2020  20200BJ8480
014102 011101 2020PD01558 2020NL00781  237-03739-162000 FOLHA - 11/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ 1000000 39713 24/11/2020 20200BJ2627
2020NE00648 MUNIC DE MANAUS '
014102 011101 2020PD01s61  20200L00782 - 237-03739-649007 FOLHA : 11/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  2.781.159,41 24/11/2020  20200BJ8451
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7 UG Favorecida :
Credor NL :

i :s@érgéo Superior :Todos
UG Financeira :Todas
011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
& S

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/11/2020 a 31/11/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 109

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2020PD01563 2020NL00784  237-03739-162000 FOLHA - 11/2020 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 541,53 24/11/2020  20200BJ2628
2020NE00662 MUNIC DE MANAUS
014102 011101 2020PD01570 ~ 2020NL00788 001-03563-78360 011101.009759/2020 01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE MATERIAIS DE 01450000 20.270,37 25/12/2020  20200BJ2827
2020NE00134 CONSTRUCAO LTDA EPP
014102 011101 2020PD01571 2020NL00788  001-03563-78360 011101.009759/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1450000 870,51 25/12/2020  20200BJ2828
2020NE00134 SOCIAL / INSS
014102 011101 2020PD01572 ggggnégg:gi 001-03563-78360 011101.009759/2020 24312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01450000 339,16 30/12/2020  20200BJ2829
EFAZ
014102 011101 2020PD01573 20208100788 001-03563-78360 011101.009759/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01450000 1.130,53 30/12/2020  20200BJ2830
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: ... 4.591.08817 .
Total UG Financeira : 4.591.088,17
Total: 4.591.088,17
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